6
2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               25                 сесія        VII            скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  22.06.2018   № 1104-25/VII 

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Бакаляра Віталія Олександровича від 15.05.2018 №20024, Калачевського Сергія Олексійовича від 07.05.2018 №18544, Пінчука Андрія Анатолійовича від 16.05.2018 №20020, Пономаренка Дениса Віталійовича від 19.04.2018 №15900, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Зобов’язати землекористувачів: 

1.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

1.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

1.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 

1.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.
1.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.
2. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:
2.1. Пономаренку Денису Віталійовичу на земельну ділянку №94, 
яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
2.2. Калачевському Сергію Олексійовичу на земельну ділянку №63, 
яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

2.3. Пінчуку Андрію Анатолійовичу на земельну ділянку №61, 
яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

2.4. Бакаляру Віталію Олександровичу на земельну ділянку №62, 
яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.
3. Унести до рішень міської ради такі зміни:

3.1. У пункті 6.12. рішення міської ради від 30.03.2018 №1031-23/VII замість слів «рід 6» читати «ряд 6».
3.2. У пункті 6.10. рішення міської ради від 30.03.2018 №1031-23/VII замість слів «під гаражем 61» читати «під гаражем 6».

3.3. У пункті 7.2. рішення міської ради від 30.03.2018 №1031-23/VII замість адреси «вул.Яблунева, 26А» читати адресу «вул.Яблунева, 36А».

3.4. У пункті 7.8. рішення міської ради від 25.04.2018 №1075-24/VII замість адреси «вул.Федора Бульбенка, 19» читати адресу «2-й пров.Федора 
Бульбенка, 19».
4. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Щербатов), координацію 
на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
